
 

  
 
 

 
 

Al sito Web- sez. PON 
All’ Albo pretorio  
 Agli atti 

 
  

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – 
Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  Codice 
identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-263- titolo “CRESCERE IMPARANDO”  

CUP: G24C23000390006 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio‐ Programma Annuale 2024 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il DM 176 del 30/08/2023 
VISTA la Nota MIM prot. n.134894 del 21/11/2023  
VISTA La Candidatura N. N. 1091365  del 19/01/2024; 
VISTA  la nota Prot. n. 16058 del 05/02/2024 con la quale IL Ministero dell’Istruzione – Unità di missione 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 
“10.2.2A-FSEPON-SI-2024-263” dal titolo “CRESCERE IMPARANDO”; 

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 15/02/2024. 
 

DECRETA 
 

la formale assunzione in bilancio, per l' E.F. 2024 del finanziamento relativo al progetto Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – 
Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”, Codice 
identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-263- titolo “CRESCERE IMPARANDO” 
-CUP: G24C23000390006 

 





 

 
 
 
 

 

Il finanziamento predetto verrà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – 
“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - 
voce), istituendo la sottovoce “PON Per la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale. 
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituita obbligatoriamente, 
nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Agenda Sud” 
- Nota di adesione n. n. 134894 /2023” e, in esso, dovrà essere riportato il codice identificativo 
del progetto. 

 
 
                                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa Maria Chiara Ingallina 

Documento firmato digitalmente 

Autorizzazione 
Progetto 

 
Codice Identificativo 

 
Titolo Modulo 

Totale 
autorizzato 

progetto 

AOODGABMI Prot. 
n. 16058 del 
05/02/2024 

 

10.2.2A-FSEPON-SI-2024-263 

 
“CRESCERE IMPARANDO” 

 

€ 69.898,80 


	Al sito Web- sez. PON
	Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio‐ Programma Annuale 2024
	DECRETA

		2024-02-16T13:02:44+0100
	MARIA CHIARA INGALLINA




